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الزاماتکسبعنوان»گزینهسبز«ازکانزومرریپورتسشاسیبلندجدیدنیسانقشقاییe-Powerهیبریدیمیشود

  Green Choice »کانزومر ریپورتس لقب »گزینه سبز
را به خودروهایــی می دهد کــه کمترین گازهای 

گلخانه ای و آلاینده های دیگر را داشته باشد.
در ژانویه ســال 2021، کانزومر ریپورتس نظرسنجی از 2223 
بزرگســال به عمل آورد که 61 درصد از پاسخ دهندگان گفتند 
»آلاینده های اگزوز خودرو« »خیلی یا تا حدود زیادی« در انتخاب 

خودرو برای خرید یا اجاره به روش لیزینگ مهم است. 
بر اســاس تحلیل های این مؤسسه تحقیقاتی و نظرسنجی، 
هرچقدر میزان گازهای گلخانه ای و ســایر گازهای آلاینده در 

خودرویی کمتر باشد، میزان صرفه جویی در هزینه های سوخت آنها هم کمتر است. به بیانی دیگر، صاحبان خودروهای برقی 60 درصد 
کمتر از خودروهای بنزینی صرف به حرکت در آوردن خودروهای خود می کنند.

 عنوان »گزینه ســبز« به 20 درصد از خودروهای بازار تعلق می گیرد که در مقایســه با 80 درصد دیگر کمترین آلایندگی را ایجاد 
می کنند.  

خودروهایی که انتخاب می شوند با آیکون برگ سبز مشخص می شوند که تصویر آن را در زیر مشاهده می کنید. این خودروها شامل 
شاسی بلند، ون، در انواع بنزینی، هیبریدی و برقی می شوند.

رتبه بندی خودروها از لحاظ پاک بودن یا آلایندگی کمتر، حاصل تعامل بین کانزومر ریپورتس و سازمان محافظت از محیط زیست بوده و 
نام پروژه ی مشترک آنها »اسمارت وی« یا SmartWay است. علامت »برگ سبز« و »گزینه سبز« به مصرف کنندگان این فرصت 

را می دهد که هنگام خرید خودرو، انتخاب آگاهانه تری داشته باشند.

این کراس اوور محبوب دارای یک موتور ۱.۵ لیتری 
توربو بنزینی است که با قدرت ۱۵۲ اسب بخاری، 

به موتور الکتریکی ۳۰ اسب بخاری مجهز می شود.
 e-Power نیسان قشقایی اواخر امسال آپشن جدید هیبریدی
را دریافــت خواهد کرد و اولین مدل از این خودرو در اروپا عرضه 
خواهد شــد که مجهز به فناوری به روز شده e-power این 

شرکت است.
این پیشــرانه یک نسخه ارتقا یافته است که برای اولین بار در 
نیسان نوت در سال 201۷ استفاده شد. با استفاده از این فناوری 

که برای اولین بار توسط برند پریمیوم اینفینیتی متعلق به نیسان معرفی شد، این موتور قادر است آلایندگی و مصرف را در سناریو های کم 
مصرف بهینه کند یا باتری را در صورت مصرف انرژی بیشتر تغذیه کند.

 نیســان می گوید که این پیشــرانه در مقایســه با یک خودروی معمولی ICE، بهینه سازی سوخت و انتشــار CO2 کمتری را 
ارائه می کند. 

قشقایی گزینه موتور 1.3 لیتری هیبریدی بنزینی خود را در کنار سیستم جدید e-Power با دو خروجی قدرت موجود 136 اسب بخار 
و 1۵3 اسب بخار حفظ خواهد کرد.

نیسان هنوز اطلاعاتی درباره قیمت قشقایی e-Power اعلام نکرده است، اما تایید کرده است که این پیشرانه در اواخر تابستان معرفی 
خواهد شد. کراس اوور کوچکتر نیسان جوک نیز در تابستان با موتور جدیدی که حاصل همکاری نیسان با رنو است و  از یک سیستم 

هیبریدی استفاده می کند، معرفی می شود.

آماده باش نمایندگی های آمیکو جهت ارائه خدمات پس از فروش
روابط عمومی ارس خودرو دیزل )آمیکو( اعلام کرد: طرح خدمات پس از فروش در طول نوروز ادامه خواهد داشت 

و اهدافی نظیر اطمینان از سلامت خودرو و رضایت مشتریان را دنبال می کند.
به گزارش اخبار خودرو ، با توجه به کاهش همه  گیری بیماری کرونا و احتمال افزایش سفر در تعطیلات پیش رو، با آماده باش حداکثری 
نمایندگی ها، امکان خدمات دهی به مشتریان وجود خواهد داشت. استقرار کارشناسان پشتیبان در نمایندگی های سراسر کشور و دفتر مرکزی 
)شامل کارشناسان فنی و مهندسی ، گارانتی ، انبار قطعات یدکی و پشتیبان( از دیگر اقدامات انجام شده جهت ارائه خدمات مطلوب به 

مشتریان و اطمینان خاطر به ایشان در سفرهای نوروزی است.

برنامه مرسدس بنز برای راه اندازی خطوط تولید خودروی برقی 
شرکت آلمانی مرسدس بنز پیش بینی کرد که تا رسیدن نیمه دوم دهه جاری میلادی کارخانه هایی خواهد داشت که 
فقط خودروهای الکتریکی )EVs( تولید خواهند کرد اما خطوط تولید را مطابق با تقاضای بازار منعطف نگه می دارد. 
جورج برزر، مدیر تولید این شرکت در مصاحبه با رویترز اعلام کرد که این خودروساز پیش بینی می کند که برخی از خطوط تولید خود را در 
کارخانه ها حتی زودتر به طور کامل به خودروهای برقی اختصاص خواهد داد.وی در ادامه گفت: ساخت یک کارخانه جدید خودروهای الکتریکی 
زمان می برد. ما رویکرد دیگری را در پیش گرفته ایم.این مقام شرکت مرسدس بنز افزود: ما مطمئناً در چند سال آینده خطوطی خواهیم داشت 
که فقط خودروهای برقی تولید می کنند... همچنین شاهد روی آوردن کل کارخانه ها به تولید خودروهای برقی هستیم - این موضوع برای 
نیمه دوم دهه )2020( است.بر اساس این گزارش، این خودروساز ممتاز همچنین تولید مدل EQE خود را که سپتامبر گذشته در نمایشگاه 
IAA Mobility در اواخر سال گذشته میلادی معرفی شد، در شهر برمن آلمان آغاز خواهد کرد و به دنبال آن در پکن و توسکالوزا تولید 
خواهد شد. مرسدس در حال سرمایه گذاری و ریسک روی این مدل بوده است که یک اقتباس از مدل کلاس E با قابلیت طی کردن مسافت 
نهایت 660 کیلومتر محسوب می شود.برزر گفت: با افزایش تولید مدل EQE در برمن و بعداً در پکن، ما وارد بخشی می شویم که می توانیم 

با حجم بسیار بالاتری عرضه کنیم.

تیونینگ فراری F8 اسپایدر توسط منصوری
تیونر بحث برانگیز منصوری دوباره مشغول به کار شده است و این بار، فراری F8 اسپایدر را با تزئینات متعدد 

فیبر کربنی ارائه داده است.
این خودروی ایتالیایی به جای تغییر کامل، چیزی را دریافت می کند که متخصص بازار پس از فروش از آن به عنوان »کیت ملایم« 
یاد می کند. با این اوصاف، هیچ چیز نرمی در مورد بسته وجود ندارد، زیرا به عملکرد کابریو از مارانلو ظاهری عجیب و غریب از هر زاویه 
می دهد. این یک کیت به اصطلاح ملایم است زیرا منصوری تغییراتی در پنل های بدنه اصلی ایجاد نکرده است. این ارتقاء برای نوع کوپه، 
F8 تربوتو نیز موجود است. هر دو می توانند تعداد زیادی از قطعات چسبانده شده را دریافت کنند.در مورد آن، موتور 3.9 لیتری توئین توربو 
برای استخراج 880 اسب بخار قدرت و 960 نیوتن متر )۷08 پوند فوت( گشتاور ماساژ داده شده است. فراری F8 اسپایدر را قادر می سازد 

تا در کمتر از 2.6 ثانیه از حالت سکون به سرعت 100 کیلومتر بر ساعت برسد.

رئیــس مرکز تنظیم مقررات ســازمان 
مالیاتی با بیان اینکه از ششم فروردین 
پرداخت مالیات و دریافت نوبت تعویض 
پــلاک از یک درگاه انجام خواهدشــد 
گفت:درحال حاضــر افراد برای پرداخت 
مالیات برنقل و انتقال به سازمان مالیاتی 
و سپس به سامانه نیروی انتظامی مراجعه 

می کنند.
محمد برزگری رئیس مرکز تنظیم مقررات سازمان 
مالیاتی در گفتگو با تسنیم، در خصوص مرجع دریافت 
کننده مالیات نقل و انتقال خودرو گفت: قانونگذار دو  
مرجع دفاتر اسناد رسمی و مراکز تعویض پلاک را 
مورد حکم قرار داده اســت. قانونگذار این دو مرجع 
را تکلیف می کند که در زمان تعویض پلاک و ثبت 
سند انتقال، مالیات مربوطه را اخذ کنند. هر کدام از این 

دو مرجع زودتر مالیات را اخذ کند، دیگر الزامی برای 
مرجع دوم در گرفتن مالیات وجود ندارد.وی افزود: 
برای انجام سیستمی این کار جلسات متعددی برگزار 
شد. حتی به سمتی حرکت کردیم که فارغ از اینکه 
کدام یک از این مراجع مالیات را دریافت می کنند، 
افراد بتوانند به صورت خود اظهاری در سایت سازمان 
امور مالیاتی، مالیات را پرداخت و گواهی آن را دریافت 
کنند. قانون گذار اعلام کرده است که هر کدام از این 
مراجع که نسبت به وصول مالیات اقدام نکنند، دو 
برابر میزان مالیات جریمه خواهند شد.برزگری تاکید 
کرد: براساس قانون از 13 بهمن ماه تعویض پلاک 
و دفاتر اسناد رسمی ابتدا باید گواهی پرداخت مالیات 
را از ســازمان امور مالیاتی دریافت کنند و بعد از آن 
نسبت به نقل و انتقال و یا تعویض پلاک اقدام کنند.
وی با بیان اینکه افراد در این مدت ابتدا وارد سامانه 

سازمان امور مالیاتی می شدند، مالیات را پرداخت کرده 
و سپس به سامانه تعویض پلاک مراجعه می کردند 
تا نوبت دریافت کنند، گفت: با همکاری سازمان امور 
مالیاتی و نیروی انتظامی این روند تغییر یافته و پس از 
اینکه افراد مالیات نقل و انتقال خود را پرداخت کردند 
در همان سامانه سازمان امور مالیاتی نوبت تعویض 
پلاک را نیز دریافت خواهند کرد.رئیس مرکز تنظیم 
مقررات سازمان مالیاتی ادامه داد: این موضوع دو ماه 
در استان سمنان به صورت ازمایشی اجرا شده و از 
ششــم فروردین ماه در کل کشور اجرا خواهد شد. 
بحث های پیرامون دفتر اسناد رسمی به سازمان امور 
مالیاتی ارتباطی ندارد و افراد اگر بخواهند برای نقل و 
انتقال خودرو به هر یک از مراکز تعویض پلاک و 
یا دفاتر اسناد رسمی مراجعه کنند باید حتما گواهی 

پرداخت مالیات را ارائه کنند.

تغییر روند پرداخت مالیات نقل و انتقال خودرو از  ۶ فروردین

گرچه مجوز واردات خودرو در سال آینده همچنان با چند 
و چون هایی مواجه اســت، اما اکنون این سوال مطرح 
است که آیا خودروســازان بزرگ وارد ایران می شوند 
و ساخت کارخانه جنرال موتورز آمریکا در کرمان ادامه 
می یابد یا همچنان چینی ها بازار ایران را قبضه خواهند 

کرد؟
به گزارش تجارت نیوز، در زمانــی که ورود خودروهای خارجی به 
کشور آزاد بود، موضوع ساخت و سرمایه گذاری کارخانه جنرال موتورز 
در کرمان مطرح شد. پس از مصوبه آزادسازی واردات خودرو از سال 
آینده باز هم صحبت های مبنی بر سرمایه گذاری این شرکت آمریکایی 

و رقابت آن با چینی ها زمزمه می شود.

طبق قانون واردات، پیش از این خودروهایی قابلیت ورود به کشور را 
داشتند که دارای نمایندگی فروش و خدمات پس از فروش در کشور 
بودند. از نظر واردکنندگان، خودروهای آمریکایی فاقد چنین شرایطی 

شدند. در نتیجه ساخت این کارخانه در کشور نیز منتفی شد.
امیرحسن کاکایی، کارشناس خودرو در گفتگو با تجارت نیوز گفت: در 
آن زمان آمریکا در بحث سرمایه گذاری در ایران حساب باز کرد، اما 
به سرانجامی نرسید. ساخت این کارخانه تنها در حد طرح ماند و هیچ 

تجهیزاتی وارد کشور نشد.
اما با آزادســازی مجدد واردات خودرو باز هم امیدواری ها افزایش 
یافت. آیا با چنین تجربیاتی ممکن است خودروسازهای بزرگ دنیا 

وارد کشور شوند؟

کاکایــی در این زمینه نیز توضیح داد: متاســفانه نمی توان چنین 
انتظاری داشت. بعید است خودروسازهای بزرگ برای سرمایه گذاری 
 در ایران اقدام کنند. زیرا ثابت شــد که تفاهم بعــدی در مذاکرات 

شکننده  است.
او ادامه داد: اگر خودروسازی نیز به کشور بیاید هدف بلندمدتی ندارد 
و احتمالا به بازاریابی در کوتاه مدت مشغول می شود. اما باید به این 
نکته توجه کرد که در صنعت خودرو سرمایه گذاری کوتاه مدت جوابگو 
نیست و حداقل پنج سال زمان می خواهد. از طرف دیگر اگر توافق 

حاصل شود، عمر آن سه ساله خواهد بود.
این کارشــناس افزود: موانع زیادی برای سرمایه گذاری در کشور 
وجود دارد. برای سرما یه گذاری ضمانت بین المللی نیاز است که ایران 

به قطعیت نمی تواند این ضمانت را بدهد. پس به نظر نمی رسد که 
خودروسازهای بزرگ در ایران سرمایه گذاری کنند.

کاکایی اضافه کرد: ممکن اســت خودروسازهای چینی در کشور 
خودرو مونتاژ کنند و بازار را دست بگیرند. اما در کل بازار خودرو کشور 
بازار خوبی نخواهد بود و به بازار سرمایه گذاری تبدیل می شود، نه بازار 

مصرفی. چون درآمد مردم بالا نرفته است و قدرت خرید ندارند.
وی یادآور شد: چین همه نوع خودرویی دارد و می تواند در بازار ایران 
خود را جا بیندازد. صادرات چین کم اســت و قطعا با ورود به ایران 
صادرات خود را بالا می برد. با توجه به کمبودهایی که در کشور وجود 
دارد می توانند محصولات خود را به فروش برســانند. اما باید توجه 

داشت که این تعداد محدود است.
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شــرايط ذيــل و بشــرح مشــخصات و اطلاعــات منــدرج در اســناد مناقصــه بــه  مناقصــه گــر واجــد شــرايط واگــذار نمايــد.لازم بــه ذكــر اســت كليــه فرآيندهــاي برگــزاري مناقصــه 
www.setadiran.ir  ازدريافــت اســناد تــا ارائــه پيشــنهاد و همچنيــن گشــايش پــاكات ، مطابــق فرآينــد تعربــف شــده در بســتر ســامانه تــداركات الكترونيــك دولــت بــه آدرس

انجام خواهد شد.

الزامات مورد نیاز
1-ارايه گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی از اداره ي كل تعاون ،كار و رفاه اجتماعي در زمان بازگشايي پاكات الزامي مي باشد.

1- ارائــه گواهینامــه تايیدصلاحیــت حرفــه اي از اداره كل تعــاون ،كار و رفــاه اجتماعــي بابــت مجــوز ارائــه خدمــات در زمینــه موضــوع مناقصــه 
الزامی میباشــد.

مبلغ ضمانتنامه 
4/374/522/526 ريال معادل » چهار میلیارد و سیصدو هفتادو چهار میلیون و پانصدو بیست ودو  هزار و پانصدو بیست وشش ريال  تمام «  )شركت در فرآيند ارجاع كار(

نوع ضمانتنامه
 )شركت در فرآيند ارجاع كار( 

تضمیــن هــاي معتبــر )شــامل فیــش واريزی)وجــه نقــد( ،ضمانتنامــه بانكــي،....( مطابــق آيیــن نامــه تضامیــن دولتــي مصوبــه هیــأت وزيــران 
بشــماره 123402/ت50659 هـــ  مــورخ 1394/9/22 و  اصلاحیــه هــاي بعــدي آن )منــدرج در اســناد مناقصــه(

سامانه "تداركات الكترونیك دولت )ستاد(" به آدرس www.setadiran.irمحل دريافت و ارسال اسناد:

از ساعت 10:00 روز يكشنبه مورخ 1401/01/07 الي ساعت 19:00 روز چهارشنبه مورخ 1401/01/10زمان دريافت اسناد:

تا ساعت 15:35روز پنجشنبه مورخ 1401/01/25مهلت ارسال پیشنهاد

ساعت 08:30 صبح روز يكشنبه مورخ 1401/01/28زمان گشايش پاكات:

87/490/450/522 معــادل » هشــتاد و هفــت میلیــارد و چهارصــدو نــود میلیــون و چهارصــدو پنجــاه هــزار و پانصــدو بیســت ودو ريــال تمــام « قیمت پايه مناقصه:
)بر اساس بخشنامه حقوق و دستمزد 1400(

به پيشنهادهای فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های كمتر از ميزان مقرر، چك شخصی و نظايرآن كه مغاير با آيين نامه مذكورباشد، ترتيب اثر داده نخواهد شد.
همچنيــن بــه  پيشــنهادهاي فاقــد امضــاء ، مشــروط ، مخــدوش و پيشــنهاداتي كــه بعــد از موعــد مقــرر در اســناد واصــل شــوند مطلقــآ ترتيــب  اثــر داده نخواهــد شــد. ســاير اطلاعــات 

و جزئيــات مربوطــه در اســناد مناقصــه منــدرج ميباشــد.
مراتب در سايت معاملات توانير به آدرس WWW.Tavanir.org.ir صرفا جهت اطلاع رساني درج گرديده است.

تاريخ انتشار نوبت اول: 1400/12/26  تاريخ انتشار نوبت دوم: 1400/12/28
روابط عمومي  شرکت برق منطقه اي مازندران و گلستان

نوبت دوم

شركت سهامی برق منطقه ای 
مازندران و گلستان بشماره ثبت سامانه تداركات الكترونیك دولت » ستاد« : 2000001224000067

شماره مجوز:-4276 1398 

آگهي مناقصه عمومی - یک  مرحله اي 
همراه با ارزیابی کیفی شماره  1400/1-67

شــركت بــرق منطقــه اي مازنــدران در نظــر دارد ارائــه خدمــات بهــره بــرداري تعــدادي از ايســتگاه هــاي انتقــال و فــوق توزيــع برابــر شــرايط ذيــل و بشــرح مشــخصات و اطلاعــات منــدرج 
در اســناد مناقصــه بــه  مناقصــه گــر واجــد شــرايط واگــذار نمايــد.لازم بــه ذكــر اســت كليــه فرآيندهــاي برگــزاري مناقصــه ازدريافــت اســناد تــا ارائــه پيشــنهاد و همچنيــن گشــايش 

پــاكات ، مطابــق فرآينــد تعربــف شــده در بســتر ســامانه تــداركات الكترونيــك دولــت بــه آدرس  www.setadiran.ir  انجــام خواهــد شــد.

الزامات مورد نیاز
1-ارايه گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی از اداره ي كل تعاون ،كار و رفاه اجتماعي در زمان بازگشايي پاكات الزامي مي باشد.

1- ارائــه گواهینامــه تايیدصلاحیــت حرفــه اي از اداره كل تعــاون ،كار و رفــاه اجتماعــي بابــت مجــوز ارائــه خدمــات در زمینــه موضــوع 
ــد. ــه الزامي میباش مناقص

مبلغ ضمانتنامه 
8/380/608/773 ريال معادل » هشت میلیارد و سیصدو هشتاد میلیون و ششصدو هشت هزار و هفتصدو هفتادو سه ريال  تمام «)شركت در فرآيند ارجاع كار(

نوع ضمانتنامه
 )شركت در فرآيند ارجاع كار( 

تضمیــن هــاي معتبــر )شــامل فیــش واريزی)وجــه نقــد( ،ضمانتنامــه بانكــي،....( مطابــق آيیــن نامــه تضامیــن دولتــي مصوبــه هیــأت 
وزيــران بشــماره 123402/ت50659 هـــ  مــورخ 1394/9/22 و  اصلاحیــه هــاي بعــدي آن )منــدرج در اســناد مناقصــه(

سامانه "تداركات الكترونیك دولت )ستاد(" به آدرس www.setadiran.irمحل دريافت و ارسال اسناد:

از ساعت 10:00 روز يكشنبه مورخ  1401/01/07 الي ساعت 19:00 روز چهارشنبه مورخ 1401/01/10 زمان دريافت اسناد:

تا ساعت 15:35روز پنجشنبه مورخ 1401/01/25مهلت ارسال پیشنهاد

ساعت 08:30 صبح روز يكشنبه مورخ 1401/01/28زمان گشايش پاكات:

ــزار و قیمت پايه مناقصه: ــت ه ــی و هش ــدو س ــون و چهارص ــی میلی ــارد و س ــار میلی ــت و چه ــت و بیس ــادل » دويس ــال مع 224/030/438/649 ري
ــتمزد 1400( ــوق و دس ــنامه حق ــاس بخش ــر اس ــام «)ب ــال تم ــه ري ــل و ن ــصدو چه شش

به پيشنهادهای فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های كمتر از ميزان مقرر، چك شخصی و نظايرآن كه مغاير با آيين نامه مذكورباشد، ترتيب اثر داده نخواهد شد.
همچنيــن بــه  پيشــنهادهاي فاقــد امضــاء ، مشــروط ، مخــدوش و پيشــنهاداتي كــه بعــد از موعــد مقــرر در اســناد واصــل شــوند مطلقــآ ترتيــب  اثــر داده نخواهــد شــد. ســاير اطلاعــات 

و جزئيــات مربوطــه در اســناد مناقصــه منــدرج ميباشــد.
مراتب در سايت معاملات توانير به آدرس WWW.Tavanir.org.ir صرفا جهت اطلاع رساني درج گرديده است.

تاريخ انتشار نوبت اول: 1400/12/26
روابط عمومي  شرکت برق منطقه اي مازندران و گلستانتاريخ انتشار نوبت دوم: 1400/12/28

نوبت دوم

شركت سهامی برق منطقه ای 
مازندران و گلستان بشماره ثبت سامانه تداركات الكترونیك دولت » ستاد« : 2000001224000068


